A.

Et dicti Henricus de Boerden et Mechtildis eius uxor seu eorum alter (dg: s) poterunt redimere dictam paccionem unius modii siliginis venditam dicto Henrico filio Danijelis dicti Lange Daneel ad spacium quatuor annorum post festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dictis quatuor annis durantibus cum quadraginta novis Gelre gulden seu valorem et cum paccione anni redemptionis et arrestadiis ut in forma. Acta in camera presentibus (dg: Aa et Vere) domino Willelmo de Aa milite Arnoldo Vere magistro Godefrido de Rode magistro Johanne de Hees testibus (dg: an) datum anno Domini M° (dg: CCCC) CCCCII mensis augusti die ultima hora none.

BP 1182 p 965r 02 do 31-08-1402.

En voornoemde Henricus van Boerden en zijn vrouw Mechtildis mogen de pacht van 1 mud rogge, verkocht aan voornoemde Johannes van Arle, terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403), met 40

nieuwe Gelderse gulden of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van hr Willelmus van Aa ridder, Arnoldus Vere, mr Godefridus van Rode en mr Johannes van Hees.

Nichil dederunt. A.

Dicti (dg: Johannes) Henricus de Boerden et Mechtildis eius uxor seu eorum alter poterunt redimere dictam paccionem unius modii siliginis venditam dicto Johanni de Arle ad spacium quatuor annorum post purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicti<sup>1</sup> quatuor annis durantibus cum quadraginta novis Gelre gulden (dg: seu) seu valorem et cum paccione anni redemptionis et cum arrestadiis etc ut in forma. Testes datum ut immediate.

BP 1182 p 965r 03 do 31-08-1402.

Henricus van Eijndoven zvw Johannes van Eijndoven en zijn vrouw Elizabeth dv Henricus van Berne deden tbv Johannes van Hoesden van Crumvoert afstand van een huis en tuin, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Crumvoert, tussen Lambertus zvw Johannes van Hoesden enerzijds en de gemeint anderzijds.

Henricus de Eijndoven filius quondam Johannis de Eijndoven maritus (dg: et tu) legitimus Elizabeth sue uxoris filie Henrici de Berne et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore super domo et orto sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Lamberti filii (dg: Jo) quondam Johannis de Hoesden ex uno et inter communitatem ex alio et super jure (dg: s) ad opus (dg: He) Johannis de Hoesden de Crumvoert renuntiaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes (dg: datum supra) Aa et Vere datum quinta post decollationis Johannis.

BP 1182 p 965r 04 do 31-08-1402.

Voornoemde Henricus van Eijndoven zvw Johannes van Eijndoven en zijn vrouw Elizabeth dv Henricus van Berne droegen over aan Johannes van Hoesden van Crumvoert een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, die voornoemde Johannes van Hoesden van Crumvoert beloofd had aan voornoemde Henricus van Berne, tbv zijn voornoemde dochter Elizabeth, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Lambertus zvw Johannes van Hoesden enerzijds en de gemeint anderzijds.

Dicti Henricus de Eijndoven maritus legitimus dicte Elizabeth sue uxoris et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore hereditariam paccionem duorum (dg: modiorum le) sextariorum siliginis mesure de Buscoducis quam Johannes de Hoesden de Crumvoert promisit (dg: He) dicto Henrico (dg: vand) de Berne ad opus dicte Elizabeth (dg: sue uxoris) filie eiusdem Henrici quod ipse Johannes de Hoesden dabit et exsolvet dicte Elizabeth (dg: dictam) hereditarie purificationis et in Busco traditurum de et ex domo et orto sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Lamberti filii quondam Johannis de Hoesden ex uno et inter communitatem ex alio prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Johanni de Hoesden de Crumvoert cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 965r 05 do 31-08-1402.

Wolterus zvw Walterus zvw Johannes gnd Smijt droeg over aan Godefridus Bierken zvw Luppertus Bierken van Zeelst (1) de helft van een stuk land, gnd tFenne, in Zeelst, tussen Theodericus gnd Goeden soen enerzijds en Johannes zvw Johannes gnd Smijt anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Johannes zvw Johannes Smijt, (2) de helft van een heidekamp, in

Zeelst, tussen Petrus gnd Cuijlman en voornoemde Johannes zvw Johannes Smijt enerzijds en voornoemde Theodericus Goeden soen en kv Johannes gnd Roest anderzijds, het kamp dwars op de einden te verdelen en dan de helft richting de gemene weg gnd die Hoeven, welk helften wijlen voornoemde Walterus zvw Johannes Smijt in pacht verkregen had van Ludekinus zvw Cristianus gnd Ludekens soen van Zeelst, voor 2 penning hertogencijns en een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Eindhoven, op de onderpanden te leveren.

Wolterus filius quondam Walteri filii quondam Johannis dicti Smijt medietatem cuiusdam pecie terre dicte communiter (dg: F) tFenne site in parochia de Zeelst inter hereditatem Theoderici dicti Goeden soen ex uno et (dg: inter) inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis dicti Smijt ex alio scilicet illam medietatem (dg: que) dicte pecie terre que sita #est# contigue juxta predictam hereditatem dicti Johannis filii quondam Johannis Smijt atque medietatem cuiusdam campi terre merialis siti in dicta parochia inter hereditatem Petri dicti Cuijlman et dicti Johannis filii quondam Johannis (dg: Smijt) Smijt ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici Goeden soen (dg: ex alio) et liberorum Johannis dicti (dg: Roesr) Roest ex alio scilicet dividendo dictum campum (dg: in) ex transverso per fines illam scilicet medietatem dicti campi que sita est versus communem plateam dictam die Hoeven quam medietatem dicte pecie terre (dg: -s) et dicti campi dictus quondam Walterus filius quondam Johannis (dg: Smij) Smijt erga Ludekini' filium quondam Cristiani dicti Ludekens soen de Zeelst ad pactum acquisierat scilicet pro duobus denariis census domino duci exinde solvendis et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Eijndoven (dg: prout in l) et supra dictas hereditates tradenda prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido Bierken filio quondam Lupperti Bierken de Zeelst cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Walteri sui patris et quorumcumque heredum eiusdem quondam 'Godefridi sui patris deponere excepta dicta paccione unius modii siliginis in dictis litteris contenta. Testes datum supra.